檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣關愛之家協會　函

地址：11054台北市信義區崇德街66號

聯絡人：郭立凱

電話：02-27389600#26

傳真：02-27389903

Email：likai@hhat.org

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年12月27日

發文字號：關愛協秘字第1061227001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061227001_Attach1.pdf、1061227001_Attach2.pdf、1061227001_Attach

3.PDF)

主旨：台灣海外援助聯盟舉辦「NGO與企業共同實踐SDGs」工作

坊，邀請所屬同仁踴躍報名工作坊，共同建立實踐SDGs的

夥伴關係。

說明：

一、依台灣海外援助聯盟(106)台海盟字第038號函協助辦理。

二、活動聯絡人：台灣海外援助聯盟 徐小姐(02)2719-0408

分機 239。

三、本聯盟將於2018年1月19日(五)下午1:30-5:00舉辦「NGO

與企業共同實踐SDGs」工作坊，地點在外交學院2樓國際會

議廳(台北市大安區敦化南路一段280號)。本工作坊邀請

到台灣永續能源研究基金會簡又新董事長擔任主講者，討

論SDGs帶給企業的機會和挑戰，並由安侯永續發展顧問公

司黃正忠董事總經理擔任回應人，分享安侯企業觀點，同

時也邀集NGO代表討論NGO與企業合作SDGs的機會與挑戰。

懇請 貴單位鼓勵所屬同仁報名，並協助轉發活動訊息，共

同建立實踐SDGs的夥伴關係網絡，不勝感激。

0

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附工作坊之議程與EDM，詳如附件。

正本：經濟部、財政部、社團法人中華民國工商協進會、中華民國全國商業總會、中華

民國全國工業總會、兆豐金融控股股份有限公司、元大金融控股股份有限公司、

中國信託金融控股股份有限公司、萬海航運股份有限公司、國泰金融控股股份有

限公司、財團法人保德信青少年基金會、台灣中油股份有限公司、台灣電力股份

有限公司、全國大專技職校院

副本：社團法人台灣關愛之家協會、台灣海外援助聯盟 2017-12-27
15:45:23

理事長　李漢民